Nos igitur vestris in hac parte supplicationibus inclinati auctoritate apostolica

nobis concessa et qua fungimur in hac parte quatenus si est ita vos a reatu

incestus et generalis excommunicationis sententia ac alijs censuris et penis

ecclesiasticis quas propter premissa quomodolibet incurristis absoluinius in forma

ecclesie consueta vobiscum dummodo tu loneta propter hoc ab aliquo rapta non

fueris ut impedimento quarti et simplicis quarti consanguinitatis graduum necnon

cognationis spiritualis huiusmodi ac quibusuis apostolicis necnon in prouincialibus

et synodalibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutionibus et

ordinationibus ceterisque in contrarium facientibus nequaquam obstantibus ad

vlteriora procedere matrimonium inter vos public! contrahere illudque in facie

ecclesie solemnizare et in eo postquam contractum fuerit remanere libere et licite

valeatis prolem et proles inter vos exinde suscipientes et suscipiendas legittimam

et legittimas decernentes auctoritate apostolica tenore presentium misericorditer

in domino dispensamus Datum Edinburgi nostre Sanctiandree diocesis anno

incarnationis dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo octauo decimo

nono Augusti pontificatus sanctissimi domini nostri pape Pauli quarti anno.

Abstr.^ct of XXII.

John, Archbishop of St. Andrews, primate of Scotland, legate a latere, &c.,

extends the clemency of the Holy See to ^Villianl Burnet and Janet Hamilton,

who, notwithstanding that they were within the fourth degree of consanguinity,

and that William's mother was godmother to Janet, had contracted a matrimonial

alliance and procreated children ; and grants them absolution from the ecclesi-

astical penalties they had incurred, and permission to have their marriage

solemnized in due form. At Edinburgh, 19th August, 1558.

XXIII.

Precept of Sasine, John Charteris of Kinfauns, on feu charter to Alexander

Burnet of Craigmyle, of the lands of Craigour, 6th October, 1563.

lOANNES Charterows de Kynfawnis dilectis nostris loanni Forrest . . . et

eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte specialiter et irre-

uocabiliter constitutis salutem Quia assedaui arrendaui locaui et ad feudifirmam
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Cragmyill suis heredibus et assignatis omnes et singulas terras meas de Craghour

et Fordee cum molendino et terris molendinarijs de Campbell vna cum astrictis

multuris terrarum mearum
[ ] ente de Carny versus oriens videlicet terrarum

de Craighour Fordee molendinum de Campbell cum terris molendinarijs Cromoir

Eister Campbell Blairbead et Wester Camphell cum vniuersis suis pendiculis et

pertinencijs de antique sobtis et consuetis iacentes in dominio de Oneill et in

baronia de Lumfanane et infra vicecomitatum de Abirdeyne Tenendas in capite

de me heredibus et assignatis meis in feudifirma seu empbiteosi bereditaria prout

in carta mea sibi desuper conficienda latius continebitur Vobis igitur et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in bac parte antedictis precipio do in

mandatis et firmiter mando quatenus saisinam et possessionem hereditariam

realem actualem pariter et corporalem omnium et singularum dictarum terrarum

de Cragbour et Forde cum molendino et terris molendinarijs de Campbell cum
suis pendiculis et pertinencijs vnacum astricta multura terrarum antedictarum

cum pertinencijs prefato Alexandro Burnat suis heredibus et assignatis suove

certo actornato vel procurator! latori presentium per terra et lapidis donationem

tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet secundum tenorem

carte feudifirme conficiende visis presentibus sine dilatione et hoc nullo modo
omitatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

balliuis meis in hac parte antedictis meam plenariam et irreuocabilem tenore

presentium committo potestatem In cuius rei testimonium presentibus sub-

scriptione mea manuali subscriptis sigillum meum proprium est appensum apud

Ester Camffell sexto die mensis Octobris anno domini millesimo quingentesimo

sexagesimo tertio coram testibus loanne Forbes in Souhynny magistro Roberto

Skeyne Roberto Runscbeman lacobo Stracbine cum diuersis alijs.

JoHNE Chartris of K.

Abstract of XXIII.

John Chartris of Kinfauns directs John Forrest to give to Alexander

Burnett of Craigmyle sasine of the lands of Craghour and Fordee, with the mill

and mill lands of Camphell, together with the astrict multures of the lands of

Carny towards the east, namely, the lands of Craghour, Fordee, the mill of

Campbell with the mill lands, Cromoir, Easter Camphell, Blairbead, and Wester

Campbell, lying in the lordship of Oneill, the barony of Lumfanane and sheriffdom

of Aberdeen ; all which he bad granted to be held of himself as set forth in a

charter to be expede thereon. At Easter Campbell, 6th October, 1563.

Witnesses : John Forbes in Souhynny, Mr. Robert Skeyne, Robert Runscbeman,

James Stracbine, &c.

B I
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XXIV.